
A- rækken 3/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 1 Ø-V 123 3 123 3

2 Anders Christensen - Anny Christensen 2 Ø-V 103 5 103 5

3 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 139 1 139 1

4 Erik Madsen - Oluf Jensen 5 N-S 79 10 79 10

5 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 N-S 137 2 137 2

6 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 5 Ø-V 98 8 98 8

7 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 4 N-S 90 9 90 9

8 Per Thoft - Tove Nedergaard* 3 Ø-V 102 7 102 7

9 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 N-S 103 5 103 5

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 106 4 106 4

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 3/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 1 Ø-V 106 4 106 4

2 *Erik Larsen - Grethe Birk 2 Ø-V 67 10 67 10

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 130 3 130 3

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 N-S 101 6 101 6

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 93 9 93 9

6 Henning Vestergaard* - Thyge Heilsbye 5 Ø-V 94 8 94 8

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 101 6 101 6

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 Ø-V 142 1 142 1

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 105 5 105 5

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 141 2 141 2

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 06-09-2009 *tak til substitutter

Side 1 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 10/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 142 117 4 259 2

2 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 2 Ø-V 141 106 6 247 3

3 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 139 154 1 293 1

4 Birte Sørensen* - Bodil Garding 5 N-S 137 92 8 229 7

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 130 109 5 239 5

6 Maja Holst* - Jonna Andersen 5 Ø-V 123 118 3 241 4

7 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 4 N-S 106 79 9 185 9

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 105 104 7 209 8

9 Anders Christensen - Anny Christensen 3 N-S 103 77 10 180 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 106 124 2 230 6

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 10/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 103 114 2 217 2

2 Per Thoft - Tove Nedergaard* 2 Ø-V 102 126 1 228 1

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 Ø-V 101 112 4 213 4

4 Knud Knudsen* - Dora Birch 5 N-S 101 113 3 214 3

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 98 105 8 203 5

6 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 Ø-V 94 106 7 200 7

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 93 109 5 202 6

8 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 3 Ø-V 90 94 9 184 8

9 Erik Madsen - Anne Lis Madsen* 3 N-S 79 93 10 172 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 67 108 6 175 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 10-09-2009 *tak til substitutter

Side 2 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 17/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 293 95 9 388 1

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 259 125 2 384 2

3 Otto Jensen - Jørgen Søgård* 4 Ø-V 230 100 8 330 8

4 Maja Holst* - Jonna Andersen 5 N-S 241 116 3 357 4

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 239 108 6 347 6

6 Birte Sørensen* - Bodil Garding 5 Ø-V 229 70 10 299 10

7 Per Thoft - Sonja Rasmussen 4 N-S 228 134 1 362 3

8 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 Ø-V 217 115 5 332 7

9 Alice Høst - Max Hansen* 3 N-S 214 116 3 330 8

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 247 101 7 348 5

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 17/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 1 Ø-V 213 90 10 303 5

2 Birte Bj. Andersen* – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 209 125 3 334 1

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 203 105 5 308 4

4 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 202 130 1 332 2

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 200 123 4 323 3

6 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 5 Ø-V 185 100 6 285 7

7 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 4 N-S 184 95 7 279 8

8 Anders Christensen - Anny Christensen 3 Ø-V 180 91 9 271 9

9 Sonja Ølgård - Grethe Birk 3 N-S 175 93 8 268 10

10 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 N-S 172 128 2 300 6

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 17-09-2009 *tak til substitut

Side 3 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 24/9-2009

revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 388 108 6 496 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 384 122 2 506 1

3 Per Thoft - Sonja Rasmussen 4 Ø-V 362 112 5 474 4

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 357 115 4 472 5

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 347 89 9 436 7

6 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 Ø-V 334 101 7 435 8

7 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 N-S 332 92 8 424 9

8 Anne-Grethe Jensen - *Bodil Fabricius 3 Ø-V 332 118 3 450 6

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 330 83 10 413 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 348 140 1 488 3

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 24/9-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 323 101 7 424 3

2 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 308 105 6 413 6

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 Ø-V 303 141 1 444 1

4 Erik Madsen - *Anne Lis Madsen 5 N-S 300 126 2 426 2

5 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 N-S 299 121 3 420 5

6 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 5 Ø-V 285 82 10 367 9

7 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 4 N-S 279 118 4 397 7

8 Anders Christensen - Anny Christensen 3 Ø-V 271 107 5 378 8

9 Sonja Ølgård - Grethe Birk 3 N-S 268 85 9 353 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 330 94 8 424 3

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 24-09-2009 *tak til substitutter

Side 4 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 1/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 506 114 5 620 1

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 496 112 6 608 2

3 Per Thoft - Sonja Rasmussen 4 Ø-V 474 132 1 606 3

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 472 115 4 587 4

5 Anne-Grethe Jensen - *Knud Erik Rasmussen 2 N-S 450 119 2 569 6

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 444 82 9 526 9

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 436 116 3 552 7

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 435 109 7 544 8

9 Erik Madsen - *Anne Lis Madsen 3 N-S 426 82 9 508 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 488 99 8 587 4

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 1/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 424 93 7 517 5

2 *Maja Holst - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 424 122 4 546 2

3 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 420 139 2 559 1

4 Alice Høst - Dora Birch 5 N-S 413 88 9 501 7

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 413 97 6 510 6

6 Arne Jakobsen - *Max Hansen 5 Ø-V 397 145 1 542 3

7 Anders Christensen - Anny Christensen 4 N-S 378 90 8 468 9

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 367 123 3 490 8

9 Sonja Ølgård - Grethe Birk 3 N-S 353 80 10 433 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 424 103 5 527 4

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 01-10-2009 *tak til substitutter

Side 5 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 8/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 620 112 5 732 1

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 608 110 6 718 2

3 Per Thoft - Sonja Rasmussen 4 Ø-V 606 104 8 710 4

4 *Maja Holst - Jonna Andersen 5 N-S 587 120 3 707 5

5 Anne-Grethe Jensen - *Bodil Fabricius 2 N-S 569 117 4 686 6

6 *Birte Sørensen - Bodil Garding 5 Ø-V 559 94 9 653 8

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 552 123 2 675 7

8 *Erik Larsen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 546 64 10 610 10

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 544 107 7 651 9

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 587 129 1 716 3

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 8/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - *Mary Breivik 1 Ø-V 542 89 10 631 3

2 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 526 124 1 650 1

3 Birgit Walbom - *Max Hansen 4 Ø-V 517 114 4 631 3

4 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 5 N-S 510 111 5 621 6

5 Erik Madsen - *Henning Mortensen 2 N-S 508 118 3 626 5

6 Alice Høst - *Ruth Larsen 5 Ø-V 501 103 7 604 7

7 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 4 N-S 490 96 8 586 8

8 Anders Christensen - Anny Christensen 3 Ø-V 468 106 6 574 9

9 Sonja Ølgård - Grethe Birk 3 N-S 433 96 8 529 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 527 123 2 650 1

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 08-10-2009 *tak til substitutter

Side 6 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 22/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 732 94 8 826 3

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 718 118 4 836 2

3 Per Thoft - Sonja Rasmussen 4 Ø-V 710 100 7 810 5

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 707 116 5 823 4

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 686 81 10 767 8

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 675 128 2 803 6

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 653 102 6 755 9

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 651 119 3 770 7

9 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 3 N-S 650 90 9 740 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 716 132 1 848 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 22/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 1 Ø-V 631 105 6 736 3

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 631 92 9 723 4

3 Erik Madsen - *Henning Mortensen 4 Ø-V 626 118 2 744 2

4 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 5 N-S 621 87 10 708 7

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 610 111 5 721 5

6 Alice Høst - Dora Birch 5 Ø-V 604 116 3 720 6

7 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 4 N-S 586 102 7 688 8

8 Anders Christensen - Anny Christensen 3 Ø-V 574 99 8 673 9

9 Sonja Ølgård - Grethe Birk 3 N-S 529 113 4 642 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 650 137 1 787 1

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 22-10-2009 *tak til substitut

Side 7 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 29/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 848 127 2 975 1

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 836 94 9 930 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 826 130 1 956 2

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 823 103 7 926 4

5 Per Thoft - Sonja Rasmussen 2 N-S 810 111 5 921 5

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 803 114 3 917 6

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 770 89 10 859 10

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 767 95 8 862 9

9 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 3 N-S 755 113 4 868 8

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 787 104 6 891 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 29/10-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen - *Jørgen Søgaard 1 Ø-V 744 115 3 859 1

2 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 740 93 9 833 4

3 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 4 Ø-V 736 114 5 850 2

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 N-S 723 117 2 840 3

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 721 105 8 826 6

6 Alice Høst - Dora Birch 5 Ø-V 720 107 6 827 5

7 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 N-S 708 107 6 815 7

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 688 121 1 809 8

9 Anders Christensen - Anny Christensen 3 N-S 673 115 3 788 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 642 86 10 728 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 29-10-2009 *tak til substitut

Side 8 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 5/11-2009 *revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 975 107 6 1082 1

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 956 107 6 1063 2

3 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 930 94 9 1024 6

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 926 108 5 1034 4

5 Per Thoft - Sonja Rasmussen 2 N-S 921 109 4 1030 5

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 917 141 1 1058 3

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 868 104 8 972 8

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 862 110 3 972 8

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 859 84 10 943 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 891 116 2 1007 7

Torsdags Bridge 1080

*fejl i seddel 8,16,25 og tæl 4-6

B- rækken 5/11-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen - *Max Hansen 1 Ø-V 859 150 1 1009 1

2 *Knud Erik Rasmussen - Carl Erik Kristensen 2 Ø-V 850 113 4 963 2

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 840 121 2 961 3

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 N-S 833 87 9 920 7

5 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 827 92 8 919 8

6 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 Ø-V 826 96 7 922 5

7 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 N-S 815 115 3 930 4

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 809 113 4 922 5

9 Anders Christensen - Anny Christensen 3 N-S 788 109 6 897 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 728 84 10 812 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 05-11-2009 *tak til substitutter

Side 9 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 12/11-2009

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1082 116 4 1198 1

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 1063 104 7 1167 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 1058 120 2 1178 2

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 1034 111 5 1145 5

5 Per Thoft - *Knud-Erik Rasmussen 2 N-S 1030 120 2 1150 4

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1024 95 9 1119 7

7 Erik Madsen - *Max Hansen 4 N-S 1009 109 6 1118 8

8 *Birte Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 972 84 10 1056 10

9 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 972 98 8 1070 9

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 1007 123 1 1130 6

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 12/11-2009

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 1 Ø-V 963 149 1 1112 1

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 961 118 4 1079 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 943 120 2 1063 3

4 *Erik Larsen - Bente Nielsen 5 N-S 930 76 10 1006 8

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 922 113 6 1035 4

6 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 5 Ø-V 922 82 9 1004 9

7 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 920 115 5 1035 4

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 919 99 7 1018 6

9 Anders Christensen - Anny Christensen 3 N-S 897 120 2 1017 7

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 812 88 8 900 10

Torsdags Bridge 1080

Rækkerne er lukket. Sidst opdateret 12-11-2009 *tak til substitutter

Side 10 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 19/11-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1198 124 1 1322 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1178 106 8 1284 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1167 113 2 1280 3

4 Per Thoft - Sonja Rasmussen 5 N-S 1150 107 7 1257 4

5 Jonna Sørensen - *Birthe Sørensen 2 N-S 1145 108 5 1253 5

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1119 108 5 1227 7

7 Erik Madsen - *Max Hansen 4 N-S 1118 99 9 1217 8

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 1070 112 3 1182 9

9 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 3 N-S 1056 93 10 1149 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 1130 110 4 1240 6

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 19/11-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 1 Ø-V 1112 123 2 1235 1

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 1079 95 8 1174 3

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 1063 129 1 1192 2

4 *Ove Norlund - Tyge Heilsbye 5 N-S 1035 108 6 1143 4

5 *Kirsten Klæbel - Birte Simonsen 2 N-S 1035 102 7 1137 6

6 Alice Høst - Dora Birch 5 Ø-V 1018 111 5 1129 7

7 Anders Christensen - Anny Christensen 4 N-S 1017 123 2 1140 5

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 Ø-V 1006 118 4 1124 8

9 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 N-S 1004 87 9 1091 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 900 84 10 984 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 19-11-2009 *tak til substitutter

Side 11 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 26/11-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1322 94 9 1416 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1284 110 6 1394 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1280 116 4 1396 2

4 Per Thoft - Sonja Rasmussen 5 N-S 1257 121 2 1378 4

5 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 2 N-S 1253 112 5 1365 5

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1227 121 2 1348 6

7 Erik Madsen - *Max Hansen 4 N-S 1217 90 10 1307 8

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 1182 95 7 1277 9

9 Kurt L. Sørensen - *Maja Holst 3 N-S 1149 126 1 1275 10

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 1240 95 7 1335 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 26/11-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 1 Ø-V 1235 112 4 1347 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 1192 138 1 1330 2

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 1174 102 5 1276 3

4 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 N-S 1143 95 9 1238 7

5 Anders Christensen - Anny Christensen 2 N-S 1140 124 2 1264 4

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 1137 102 5 1239 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 1129 86 10 1215 8

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 Ø-V 1124 119 3 1243 5

9 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 N-S 1091 100 8 1191 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 984 102 5 1086 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 26-11-2009 *tak til substitutter

Side 12 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A- rækken 3/12-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1416 109 6 1525 1

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 1396 120 2 1516 2

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 1394 112 5 1506 3

4 Per Thoft - Sonja Rasmussen 5 N-S 1378 117 3 1495 4

5 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 2 N-S 1365 101 8 1466 5

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1348 113 4 1461 6

7 Erik Madsen - *Max Hansen 4 N-S 1307 91 9 1398 8

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 1277 91 9 1368 10

9 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 3 N-S 1275 121 1 1396 9

10 Otto Jensen - Karen Jensen 1 N-S 1335 105 7 1440 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 3/12-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Arne Jakobsen - Carl Erik Kristensen 1 Ø-V 1347 149 1 1496 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 1330 97 6 1427 2

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 1276 127 2 1403 3

4 Anders Christensen - Anny Christensen 5 N-S 1264 122 3 1386 4

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 1243 93 9 1336 6

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 1239 107 4 1346 5

7 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 4 N-S 1238 93 9 1331 7

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 1215 102 5 1317 8

9 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 N-S 1191 94 8 1285 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 1086 96 7 1182 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 03-12-2009 *tak til substitut

Side 13 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010


